capacidade mínima de 08
lugares. Saída da Escola
Maria Aparecida Dias (Nova
Dores) sentido estrada de
Cachoeirinha - Sítio do
sossego, e retorno ao ponto
inicial. Turno: Manhã.

Diária 210 360,8333 75.774,99

O valor total estimado para a contratação é de R$ 163.295,97 (cento e sessenta e três mil,
duzentos e noventa e cinco reais e noventa e sete centavos).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

508 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PREGÃO ELETR. - AQUISIÇÃO E SERVIÇOS - NLLC - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org